valorização do turismo, da cultura e da gastronomia paranaense por meio de conteúdos 

audiovisuais. 

2.2 O projeto contempla a continuidade dos programas “Visite Paraná” e “Histórias e Sabores”, 

com foco na promoção de destinos e na divulgação de aspectos culturais e gastronômicos regionais. 

3. VALOR 

3.1 Valor total: R$ 260.496,00 (duzentos e sessenta mil, quatrocentos e noventa e seis reais). 

3.2 O pagamento poderá ser realizado conforme as entregas, mediante apresentação de nota fiscal 

correspondente e atesto do material pela contratante. 

4. PRAZOS 

4.1 O cronograma de gravações e entregas será definido em conjunto com a equipe da contratante.